お客様各位                           令和 2 年 3 月吉日

株式会社ユニリタプラス

代表取締役社長 増田 栄治

福岡事業所 オフィス移転のお知らせ

拝啓 早春の候、貴社におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品およびサービスに格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、4 月 1 日より、福岡事業所を下記住所のオフィスに移転することに致しました。

天神駅から地下道で直結しており、非常に交通の便が良いところでございます。

今後ともこれまで同様のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げる次第です。

まずは略儀ながら書中にて、移転のお知らせとご挨拶を申し上げます。

敬具

― 記 ―

１．福岡オフィス

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神１丁目１－１ アクロス福岡 1 階

fabbit Global Gateway “ACROS Fukuoka” オフィス内

天神駅 地下道 16 番出口すぐ

２．連絡先

①お問い合わせ   ：tel 06-6245-4595  mail unirita_plus@unirita.co.jp

②ユニリタサポートセンター ：tel 06-6258-3451 mail support@unirita.co.jp

③FAX    ：tel 06-6245-4186